
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BERGAMO 15 LUGLIO 2023

Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

3000 siepi H76 DONNE - RISULTATI 16/07 - 01:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 CAFASSO Sofia 2005 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11:05.64 837

2 76 LOCATELLI Claudia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11:18.47 804

3 80 REBOSIO Aurora 2005 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12:02.79 694

4 79 RIZZI Bianca 1995 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12:15.68 662

77 MINIUTTI Alessia 2007 AF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA DNF

81 ARNAUDO Anna 2000 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BERGAMO 15 LUGLIO 2023

Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 15/07 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 TOGNI Gioia - LORINI Carolina - NAVA Jessica - CREMASCHI Karen SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 48.30 925

2 3 13 TAVERRITI Alice - AIROLDI Chiara - POGGIALI Emma - ELLI Giorgia SF CO023 ATL. ROVELLASCA A 48.74 905

3 4 10 CORRADI Paola - ALBERTI Greta Maria - MAGLIA Giorgia - MOSSINELLI Laura SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 48.94 897

4 1 7 RATTI Martina - PIAZZA Vittoria - VIOLA Greta - SANGALLI Federica SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 51.00 808

5 6 5 ZIRAOUI Lidia - LACCHINI Matilde - ZILIOLI Asia - OSTUNI Benedetta AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 56.51 582

5 1 TRESOLDI Alessandra - BRAMBILLA Marta - GALBIATI Matilde - CITTERIO Beatrice SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO A DQ

SQ CORSIA 5 REG. 27.7 3° CAMBIO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BERGAMO 15 LUGLIO 2023

Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

100 metri DONNE - RISULTATI 15/07 - 16:35

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:37 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.95

2 2 1061 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.11  q

3 5 1600 DE PAOLI Giulia Maria 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.14  q

4 4 1048 MAMELI Giorgia 2002 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.44  q

5 1 1002 DON Micol 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.49

6 6 1049 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.72 784

Batteria 2 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1039 LUCARINI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.46  q

2 4 1010 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.57  q

3 2 1069 SAVOGIN Ilenia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.59  q

4 1 1066 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69 789

5 5 1067 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.82 764

6 6 1070 BOERI Giulia Martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.97 735

Batteria 3 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1045 BOLLINETTI Anita 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.68 791

2 4 1068 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.85 758

3 2 1075 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 756

4 1 1063 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.93 743

5 5 1042 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.00 730

6 6 1060 CESI Carolina 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.15 701

Batteria 4 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1046 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.92 745

2 4 1087 ISOLA Arianna 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.01 728

3 2 1000 VIANELLI Martina 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.14 703

4 5 1009 BIFFI Annalisa 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.19 694

5 6 1064 PASTORE Gaia 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.24 685

6 1 1018 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.25 683

Batteria 5 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1031 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.05 720

2 5 1038 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.10 711

3 1 1022 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.18 696

4 6 1065 RATTI Martina 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.21 690

5 3 1012 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.39 657

6 2 1073 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.09 535

Batteria 6 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1035 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.04 722

2 6 1082 GAVUGLIO Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.15 701

3 5 1044 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.19 694

4 4 1034 TOMASONI Martina 2000 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.36 663

5 3 1003 PALUMBO Giorgia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.40 656

6 1 1086 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.50 637

Batteria 7 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1033 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.25 683

2 2 1004 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.49 639

3 5 1036 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.59 621

4 1 1024 OLARU Adina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.74 595

5 6 1054 CARPI Ottavia 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.96 557

4 1027 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Batteria 8 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.6 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1072 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.49 639

2 4 1050 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.74 595

3 3 1047 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.75 593

4 5 1016 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.81 583

5 6 1062 SANGALLI Federica 2003 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.83 579

6 2 1011 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.96 557

Batteria 9 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1025 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.54 630

2 6 1015 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.98 554

3 4 1055 WAKO Camille Mayap 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14.00 550

4 5 1008 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 14.22 514

5 1 1078 LIOTTO Sibilla 2003 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 15.04 385

2 1077 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS

Batteria 10 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1076 DORIGO Chiara 2006 AF MI759 LA FENICE 13.87 573

2 6 1026 VARDANEGA Martina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.94 561

3 5 1007 ANGIOLETTI Alessandra 2000 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.08 537

4 2 1057 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.29 502

3 1051 NOSEDA Valentina 2006 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Batteria 11 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1023 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.13 705

2 2 1028 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.23 512

3 5 1056 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.33 496

4 4 1058 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.57 457

5 6 1079 BIANCHI Giorgia Eleonor 2003 PF MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 14.77 426

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1001 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.95 -1.8 

2 2 1061 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.11  q -1.8 

3 5 1600 DE PAOLI Giulia Maria 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.14  q -1.8 

4 4 1048 MAMELI Giorgia 2002 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.44  q -1.8 

5 3 1039 LUCARINI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.46  q +0.0 

6 1 1002 DON Micol 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.49 -1.8 

7 4 1010 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.57  q +0.0 

8 2 1069 SAVOGIN Ilenia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.59  q +0.0 

9 3 1045 BOLLINETTI Anita 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.68 -1.3 791

10 1 1066 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69 +0.0 789

11 6 1049 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.72 -1.8 784

12 5 1067 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.82 +0.0 764

13 4 1068 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.85 -1.3 758

14 2 1075 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 -1.3 756

15 3 1046 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.92 -1.4 745

16 1 1063 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.93 -1.3 743

17 6 1070 BOERI Giulia Martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.97 +0.0 735

18 5 1042 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.00 -1.3 730

19 4 1087 ISOLA Arianna 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.01 -1.4 728

20 2 1035 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.04 -0.5 722

21 4 1031 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.05 -0.4 720

22 5 1038 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.10 -0.4 711

23 3 1023 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.13 -1.8 705

24 2 1000 VIANELLI Martina 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.14 -1.4 703

25 6 1082 GAVUGLIO Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.15 -0.5 701

25 6 1060 CESI Carolina 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.15 -1.3 701

27 1 1022 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.18 -0.4 696

28 5 1009 BIFFI Annalisa 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.19 -1.4 694

28 5 1044 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.19 -0.5 694

30 6 1065 RATTI Martina 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.21 -0.4 690

31 6 1064 PASTORE Gaia 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.24 -1.4 685

32 1 1018 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.25 -1.4 683

32 3 1033 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.25 -0.9 683

34 4 1034 TOMASONI Martina 2000 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.36 -0.5 663

35 3 1012 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.39 -0.4 657



36 3 1003 PALUMBO Giorgia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.40 -0.5 656

37 2 1004 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.49 -0.9 639

37 1 1072 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.49 -0.6 639

39 1 1086 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.50 -0.5 637

40 3 1025 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.54 -0.5 630

41 5 1036 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.59 -0.9 621

42 1 1024 OLARU Adina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.74 -0.9 595

42 4 1050 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.74 -0.6 595

44 3 1047 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.75 -0.6 593

45 5 1016 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.81 -0.6 583

46 6 1062 SANGALLI Federica 2003 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.83 -0.6 579

47 4 1076 DORIGO Chiara 2006 AF MI759 LA FENICE 13.87 -0.8 573

48 6 1026 VARDANEGA Martina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.94 -0.8 561

49 2 1011 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.96 -0.6 557

49 6 1054 CARPI Ottavia 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.96 -0.9 557

51 6 1015 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.98 -0.5 554

52 4 1055 WAKO Camille Mayap 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14.00 -0.5 550

53 5 1007 ANGIOLETTI Alessandra 2000 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.08 -0.8 537

54 2 1073 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.09 -0.4 535

55 5 1008 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 14.22 -0.5 514

56 2 1028 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.23 -1.8 512

57 2 1057 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.29 -0.8 502

58 5 1056 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.33 -1.8 496

59 4 1058 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.57 -1.8 457

60 6 1079 BIANCHI Giorgia Eleonor 2003 PF MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 14.77 -1.8 426

61 1 1078 LIOTTO Sibilla 2003 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 15.04 -0.5 385

2 1077 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS -0.5 

3 1051 NOSEDA Valentina 2006 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -0.8 

4 1027 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -0.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BERGAMO 15 LUGLIO 2023

Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

Marcia 5000m DONNE - RISULTATI 16/07 - 01:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 VALSECCHI Viviana 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26:04.80
< 808

2 180 MEREUTA Laurentia 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26:31.13
< 786

3 179 BELLINI Vittoria 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27:52.52 719

4 178 CORSINI Maria Andrea 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29:28.21 642

5 177 PASSERI Lucia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30:14.11 606

6 175 ARAPI Arbjona 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 31:39.57
<< 540

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BERGAMO 15 LUGLIO 2023

Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

100 metri UOMINI - RISULTATI 15/07 - 20:29

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1339 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.71  q

2 4 1322 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.71  q

3 6 1338 MESSINA Gianmarco 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.84  q

4 1 1317 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.96 834

5 5 1236 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.08 802

2 1195 GALLO Francesco Maria 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Batteria 2 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1202 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.82  q

2 3 1258 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10.89  q

3 6 1300 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.92  q

4 4 1289 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.01 820

5 1 1242 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.08 802

6 2 1254 MOLTENI Diego 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.15 784

Batteria 3 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1327 VASOLI Alessandro 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.99 826

2 5 1290 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.04 813

3 4 1325 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.13 789

4 6 1277 FERRANTE Dennis 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.16 781

5 1 1207 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.21 769

6 3 1299 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.39 723

Batteria 4 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1223 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.96 834

2 5 1279 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.06 807

3 2 1240 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.13 789

4 4 1332 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.13 789

5 1 1233 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.14 787

6 6 1222 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.22 766

Batteria 5 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1321 ABDELGAWWAD Ahmed Moham 2000 SM PV108 C.U.S. PAVIA 11.11 794

2 5 1205 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.16 781

3 4 1318 PERARO Simone 2001 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.26 756

4 2 1328 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.32 741

5 6 1231 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.40 720

6 1 1315 DIMUCCIO Daniele 1997 SM MI579 U.S. MILANESE 11.41 718

Batteria 6 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1218 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.44 711

2 3 1306 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.47 703

3 4 1206 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 11.68 652

4 6 1287 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.82 619

5 1 1294 SIVIERO Alberto 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.92 596

5 1259 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Batteria 7 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1310 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.39 723

2 5 1336 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 11.53 688

3 1 1219 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.55 684

4 2 1323 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.56 681

6 1297 MANZONI Daniele 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ

3 1215 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI DNS

Batteria 8 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.9 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1247 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.27 753

2 5 1261 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.49 698

3 2 1283 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.55 684

4 6 1286 FRULIO Davide 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 679

5 1 1194 CECCHETTO Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.77 631

6 4 1334 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.89 603

Batteria 9 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1229 GHIZZARDI Giordano 2000 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.66 657

2 3 1214 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.71 645

3 4 1280 OLIVERI Paolo 2001 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.75 636

4 5 1298 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.81 621

5 2 1211 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 11.86 610

6 6 1292 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.02 573

Batteria 10 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1313 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.81 621

2 1 1253 BERGNA Giorgio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.81 621

3 6 1281 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.83 617

4 2 1308 SIRONI Niccolo' 2003 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.94 591

5 3 1273 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.98 582

6 4 1293 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.11 553

Batteria 11 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1217 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.72 643

2 5 1252 SALA Alessandro 2001 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.01 575

3 2 1311 PODESTA' Luis Felipe 2005 JM MI076 GEAS ATLETICA 12.01 575

4 3 1262 RANDO' Riccardo 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.04 569

5 1 1228 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.16 542

6 6 1309 WARNAKULASURIYA TISSERA 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.52 464

Batteria 12 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1248 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.98 582

2 2 1220 CAMOZZI Guido 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.05 566

3 3 1257 CASATI Marco 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.07 562

4 1 1255 MARIANI Samuele 1999 SM CO169 CANTU`ATLETICA 12.09 557

5 6 1234 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.10 555

6 5 1227 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.28 515

Batteria 13 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1256 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.07 562

2 1 1251 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 12.12 551

3 4 1267 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.13 548

4 5 1249 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.22 528

5 2 1213 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.27 518

6 6 1250 MORANDINI Michel 2002 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.31 509

Batteria 14 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1291 LOBASCIO Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.13 548

2 4 1204 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.17 540

3 5 1305 PASUTTO Gabriele 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.18 537

4 6 1330 MARIANI Enrico 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.19 535

5 3 1288 GAVARDI Matteo 2001 PM MI076 GEAS ATLETICA 12.36 498

6 1 1216 ZANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.42 485

Batteria 15 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1260 BARRI Davide 2003 PM CO169 CANTU`ATLETICA 11.93 594

2 2 1282 D'ANTINO Manuele 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.13 548

3 1 1285 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.33 505

4 6 1276 DOSSI Giovanni 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.40 490

5 3 1243 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.41 488

6 4 1272 LEVI Alessandro 2002 PM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 12.76 416



Batteria 16 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1333 CECCHETTI Tiziano 1993 SM VA731 ATL. GALLARATESE 11.48 701

2 3 1326 DELL'ANGELO Lodovico 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.16 542

3 4 1230 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.32 507

4 2 1209 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 12.57 454

5 5 1307 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 13.05 359

6 1232 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Batteria 17 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1319 MAHAMUHANDIRANGE DONDEE 1996 SM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 13.01 367

2 4 1316 ARMANNA Mattia 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 13.10 350

3 5 1196 PANCERI Davide 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 14.05 189

4 6 1197 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.48 127

2 1225 ABENI Alessandro 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Batteria 18 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1269 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.62 667

2 4 1212 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.47

5 1274 PAGANINI Hanumantha 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

3 1303 ETUGALL PEDECE Gnanasir 1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Batteria 19 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1271 BERGAMASCHI Filippo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.13 789

2 6 1275 LAMARO Stefano 1992 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.48 701

3 2 1226 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.55 684

4 4 1268 BALDO Francesco 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 11.68 652

5 5 1201 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.75 636

Batteria 20 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1199 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.39 723

2 2 1210 BERGAMELLI Davide 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.05 566

3 5 1337 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 EE001 VIGOR LIGORNETTO 19.27

3 1200 BIROLINI Massimo 1960 SM60 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF

6 1312 LUNGHI Alessandro 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1339 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.71  q -1.0 

2 4 1322 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.71  q -1.0 

3 5 1202 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.82  q +0.5 

4 6 1338 MESSINA Gianmarco 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.84  q -1.0 

5 3 1258 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10.89  q +0.5 

6 6 1300 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.92  q +0.5 

7 1 1317 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.96 -1.0 834

7 3 1223 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.96 +0.5 834

9 2 1327 VASOLI Alessandro 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.99 +1.1 826

10 4 1289 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.01 +0.5 820

11 5 1290 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.04 +1.1 813

12 5 1279 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.06 +0.5 807

13 5 1236 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.08 -1.0 802

13 1 1242 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.08 +0.5 802

15 3 1321 ABDELGAWWAD Ahmed Moham 2000 SM PV108 C.U.S. PAVIA 11.11 +0.0 794

16 2 1240 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.13 +0.5 789

16 3 1271 BERGAMASCHI Filippo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.13 -1.1 789

16 4 1325 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.13 +1.1 789

19 4 1332 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.13 +0.5 789

20 1 1233 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.14 +0.5 787

21 2 1254 MOLTENI Diego 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.15 +0.5 784

22 6 1277 FERRANTE Dennis 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.16 +1.1 781

22 5 1205 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.16 +0.0 781

24 1 1207 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.21 +1.1 769

25 6 1222 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.22 +0.5 766

26 4 1318 PERARO Simone 2001 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.26 +0.0 756

27 3 1247 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.27 -0.9 753

28 2 1328 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.32 +0.0 741



29 4 1310 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.39 -2.0 723

29 3 1299 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.39 +1.1 723

29 4 1199 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.39 -0.8 723

32 6 1231 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.40 +0.0 720

33 1 1315 DIMUCCIO Daniele 1997 SM MI579 U.S. MILANESE 11.41 +0.0 718

34 2 1218 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.44 -1.5 711

35 3 1306 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.47 -1.5 703

36 1 1333 CECCHETTI Tiziano 1993 SM VA731 ATL. GALLARATESE 11.48 +0.1 701

36 6 1275 LAMARO Stefano 1992 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.48 -1.1 701

38 5 1261 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.49 -0.9 698

39 5 1336 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 11.53 -2.0 688

40 1 1219 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.55 -2.0 684

40 2 1226 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.55 -1.1 684

40 2 1283 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.55 -0.9 684

43 2 1323 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.56 -2.0 681

44 6 1286 FRULIO Davide 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 -0.9 679

45 6 1269 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.62 -0.8 667

46 1 1229 GHIZZARDI Giordano 2000 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.66 -0.9 657

47 4 1206 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 11.68 -1.5 652

47 4 1268 BALDO Francesco 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 11.68 -1.1 652

49 3 1214 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.71 -0.9 645

50 4 1217 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.72 -1.0 643

51 4 1280 OLIVERI Paolo 2001 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.75 -0.9 636

51 5 1201 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.75 -1.1 636

53 1 1194 CECCHETTO Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.77 -0.9 631

54 5 1298 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.81 -0.9 621

54 5 1313 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.81 -0.5 621

56 1 1253 BERGNA Giorgio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.81 -0.5 621

57 6 1287 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.82 -1.5 619

58 6 1281 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.83 -0.5 617

59 2 1211 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 11.86 -0.9 610

60 4 1334 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.89 -0.9 603

61 1 1294 SIVIERO Alberto 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.92 -1.5 596

62 5 1260 BARRI Davide 2003 PM CO169 CANTU`ATLETICA 11.93 -0.1 594

63 2 1308 SIRONI Niccolo' 2003 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.94 -0.5 591

64 3 1273 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.98 -0.5 582

64 4 1248 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.98 -1.0 582

66 5 1252 SALA Alessandro 2001 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.01 -1.0 575

67 2 1311 PODESTA' Luis Felipe 2005 JM MI076 GEAS ATLETICA 12.01 -1.0 575

68 6 1292 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.02 -0.9 573

69 3 1262 RANDO' Riccardo 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.04 -1.0 569

70 2 1220 CAMOZZI Guido 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.05 -1.0 566

70 2 1210 BERGAMELLI Davide 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.05 -0.8 566

72 3 1257 CASATI Marco 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.07 -1.0 562

72 3 1256 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.07 -1.5 562

74 1 1255 MARIANI Samuele 1999 SM CO169 CANTU`ATLETICA 12.09 -1.0 557

75 6 1234 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.10 -1.0 555

76 4 1293 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.11 -0.5 553

77 1 1251 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 12.12 -1.5 551

78 2 1282 D'ANTINO Manuele 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.13 -0.1 548

78 4 1267 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.13 -1.5 548

78 2 1291 LOBASCIO Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.13 +0.0 548

81 1 1228 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.16 -1.0 542

81 3 1326 DELL'ANGELO Lodovico 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.16 +0.1 542

83 4 1204 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.17 +0.0 540

84 5 1305 PASUTTO Gabriele 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.18 +0.0 537

85 6 1330 MARIANI Enrico 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.19 +0.0 535

86 5 1249 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.22 -1.5 528

87 2 1213 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.27 -1.5 518

88 5 1227 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.28 -1.0 515

89 6 1250 MORANDINI Michel 2002 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.31 -1.5 509

90 4 1230 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.32 +0.1 507

91 1 1285 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.33 -0.1 505

92 3 1288 GAVARDI Matteo 2001 PM MI076 GEAS ATLETICA 12.36 +0.0 498

93 6 1276 DOSSI Giovanni 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.40 -0.1 490

94 3 1243 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.41 -0.1 488

95 1 1216 ZANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.42 +0.0 485

96 6 1309 WARNAKULASURIYA TISSERA 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.52 -1.0 464

97 2 1209 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 12.57 +0.1 454

98 4 1272 LEVI Alessandro 2002 PM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 12.76 -0.1 416



99 3 1319 MAHAMUHANDIRANGE DONDEE 1996 SM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 13.01 -0.3 367

100 5 1307 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 13.05 +0.1 359

101 4 1316 ARMANNA Mattia 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 13.10 -0.3 350

102 5 1196 PANCERI Davide 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 14.05 -0.3 189

103 6 1197 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.48 -0.3 127

104 4 1212 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.47 -0.8 

105 5 1337 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 EE001 VIGOR LIGORNETTO 19.27 -0.8 

6 1297 MANZONI Daniele 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ -2.0 

3 1200 BIROLINI Massimo 1960 SM60 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF -0.8 

3 1215 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI DNS -2.0 

6 1232 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +0.1 

2 1225 ABENI Alessandro 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS -0.3 

5 1259 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -1.5 

2 1195 GALLO Francesco Maria 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -1.0 

5 1274 PAGANINI Hanumantha 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.8 

6 1312 LUNGHI Alessandro 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS -0.8 

3 1303 ETUGALL PEDECE Gnanasir 1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS -0.8 

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:39 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1322 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.64 920

2 3 1339 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.67 912

3 5 1338 MESSINA Gianmarco 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.81 874

4 6 1258 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10.89 852

5 1 1300 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.93 842

2 1202 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BERGAMO 15 LUGLIO 2023

Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

400 metri UOMINI - RISULTATI 15/07 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1454 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.24 967

2 4 1494 COLOMBO Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 48.22 908

3 6 1424 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.35 901

4 2 1400 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.53 890

5 1 1466 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 49.54 832

5 1427 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

CORSIA 3 RICHIAMO PER AVER CALPESTATO RIGA INTERNA

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1461 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 48.74 878

2 5 1458 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.87 813

3 1 1490 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.41 783

4 2 1470 BONSI Enrico Franco 2002 PM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 51.34 733

5 6 1475 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.34 733

4 1402 FRAGOLA Mirco 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DQ

CORSIA 4 SQUALIFICA REG 17.3.1

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1428 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 49.98 807

2 6 1478 COPPOLA Fabio 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.20 795

3 2 1445 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.38 785

4 1 1404 BEKTAOUI Walid 2004 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.68 768

5 3 1489 REPOSSI Michele 2005 JM MI579 U.S. MILANESE 51.79 709

4 1459 ROSSI Pietro 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1411 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.45 781

2 6 1509 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.60 773

3 4 1469 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.00 751

4 2 1504 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.09 746

5 1 1412 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.50 724

5 1503 PAVANI Jonathan Roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1511 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 50.11 800

2 5 1421 ARRIGONI Davide 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.63 771

3 2 1457 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.99 699

4 1 1423 SCANDELLI Alberto 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.11 692

5 4 1505 PICANO Edoardo 2005 JM VA731 ATL. GALLARATESE 52.51 672

6 1414 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DQ

CORSIA 6 SQUALIFICATO PER REGOLA 17.3.1

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1452 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.72 713

2 6 1463 CAPANO Giovanni 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.01 698

3 2 1448 CANNATARO Elia 2005 JM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 52.12 692

4 3 1447 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.30 683

5 1 1496 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 52.55 670

6 4 1497 CARLI Alessandro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 52.56 669

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1410 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 51.72 713

2 4 1406 PALACIO LOPEZ Javier 1994 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.99 699

3 5 1443 MOLTENI Filippo 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 52.62 666

4 1 1507 RONZI Tommaso Carlo 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 52.95 650

5 2 1474 CHECCHI Gabriele 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.51 622

6 6 1450 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.87 604



CORSIA 6 RICHIAMO

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1488 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.02 697

2 2 1453 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.07 694

3 5 1413 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.80 657

4 6 1476 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 53.02 646

5 1 1501 VIDUSSI Ezio 2005 JM VA731 ATL. GALLARATESE 54.02 597

6 3 1486 ILOBUASI Clinton 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 54.05 595

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1508 CORTI Luca 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 52.22 687

2 3 1422 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 53.23 636

3 4 1491 PRIMITERRA Jury 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.24 586

4 5 1477 OLIVERI Marco 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 54.56 571

5 6 1506 GRAVANTE Giuseppe 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.69 519

6 2 1419 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.18 454

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1441 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.22 587

2 2 1451 MANUZI Christian 2000 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 55.55 525

3 6 1408 PANETTA Davide 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.07 502

4 5 1433 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 57.72 432

1 1418 PESATURO Matteo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ

4 1473 LOBASCIO Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

CORSIA 1 SQ. PER REG 16.8

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1420 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 55.43 531

2 6 1480 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.00 505

3 4 1482 TSURKAN Maksym 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.40 488

4 3 1471 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.70 474

5 5 1483 BUZZETTI Mattia 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.89 466

6 1 1446 MAZZA Christian 2005 JM CO920 LIETO COLLE ASD 57.12 457

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1481 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.44 625

2 6 1484 OMEGNA Flavio 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.64 615

3 2 1468 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.40 579

4 5 1487 PAULICELLI Christian 1999 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.49 574

5 3 1449 BECCALLI Giovanni 2006 AM CO056 G.S. BERNATESE 57.46 442

4 1455 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Serie 13 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1462 BIADATI Emanuele 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 50.67 769

2 2 1500 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.72 713

3 5 1444 MASCETTI Roberto 2005 JM CO920 LIETO COLLE ASD 59.64 356

4 1416 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

3 1465 SCOTTI Alessandro 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1454 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.24 967

2 4 1494 COLOMBO Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 48.22 908

3 6 1424 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.35 901

4 2 1400 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.53 890

5 3 1461 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 48.74 878

6 1 1466 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 49.54 832

7 5 1458 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.87 813

8 5 1428 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 49.98 807

9 3 1511 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 50.11 800

10 6 1478 COPPOLA Fabio 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.20 795

11 2 1445 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.38 785

12 1 1490 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.41 783

13 3 1411 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.45 781



14 6 1509 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.60 773

15 5 1421 ARRIGONI Davide 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.63 771

16 6 1462 BIADATI Emanuele 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 50.67 769

17 1 1404 BEKTAOUI Walid 2004 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.68 768

18 4 1469 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.00 751

19 2 1504 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.09 746

20 2 1470 BONSI Enrico Franco 2002 PM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 51.34 733

21 6 1475 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.34 733

22 1 1412 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.50 724

23 3 1410 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 51.72 713

23 2 1500 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.72 713

23 5 1452 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.72 713

26 3 1489 REPOSSI Michele 2005 JM MI579 U.S. MILANESE 51.79 709

27 2 1457 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.99 699

27 4 1406 PALACIO LOPEZ Javier 1994 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.99 699

29 6 1463 CAPANO Giovanni 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.01 698

30 4 1488 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.02 697

31 2 1453 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.07 694

32 1 1423 SCANDELLI Alberto 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.11 692

33 2 1448 CANNATARO Elia 2005 JM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 52.12 692

34 1 1508 CORTI Luca 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 52.22 687

35 3 1447 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.30 683

36 4 1505 PICANO Edoardo 2005 JM VA731 ATL. GALLARATESE 52.51 672

37 1 1496 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 52.55 670

38 4 1497 CARLI Alessandro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 52.56 669

39 5 1443 MOLTENI Filippo 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 52.62 666

40 5 1413 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.80 657

41 1 1507 RONZI Tommaso Carlo 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 52.95 650

42 6 1476 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 53.02 646

43 3 1422 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 53.23 636

44 1 1481 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.44 625

45 2 1474 CHECCHI Gabriele 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.51 622

46 6 1484 OMEGNA Flavio 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.64 615

47 6 1450 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.87 604

48 1 1501 VIDUSSI Ezio 2005 JM VA731 ATL. GALLARATESE 54.02 597

49 3 1486 ILOBUASI Clinton 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 54.05 595

50 3 1441 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.22 587

51 4 1491 PRIMITERRA Jury 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.24 586

52 2 1468 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.40 579

53 5 1487 PAULICELLI Christian 1999 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.49 574

54 5 1477 OLIVERI Marco 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 54.56 571

55 2 1420 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 55.43 531

56 2 1451 MANUZI Christian 2000 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 55.55 525

57 6 1506 GRAVANTE Giuseppe 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.69 519

58 6 1480 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.00 505

59 6 1408 PANETTA Davide 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.07 502

60 4 1482 TSURKAN Maksym 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.40 488

61 3 1471 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.70 474

62 5 1483 BUZZETTI Mattia 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.89 466

63 1 1446 MAZZA Christian 2005 JM CO920 LIETO COLLE ASD 57.12 457

64 2 1419 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.18 454

65 3 1449 BECCALLI Giovanni 2006 AM CO056 G.S. BERNATESE 57.46 442

66 5 1433 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 57.72 432

67 5 1444 MASCETTI Roberto 2005 JM CO920 LIETO COLLE ASD 59.64 356

4 1402 FRAGOLA Mirco 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DQ

6 1414 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DQ

1 1418 PESATURO Matteo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ

5 1503 PAVANI Jonathan Roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

4 1473 LOBASCIO Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

5 1427 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

4 1416 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

4 1455 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

3 1465 SCOTTI Alessandro 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

4 1459 ROSSI Pietro 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BERGAMO 15 LUGLIO 2023

Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 15/07 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:26 - Ora Fine: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1626 ROLFI Paolo 2004 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 46.36 643

1°: 46.36 2°: 46.02 3°: 43.32

2 1606 ALBINI Andrea 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.47 595

1°: 37.74 2°: 43.47 3°: 40.51

3 1603 PERSICO Simone 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.42 577

1°: 39.59 2°: 41.48 3°: 42.42

4 1604 CORTINOVIS Tommaso 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 41.58 562

1°: 41.58 2°: 40.46 3°: 39.91

5 1622 GUCCIARDO Andrea 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.25 504

1°: 37.66 2°: 38.25 3°: 36.45

6 1611 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.93 498

1°: 37.37 2°: 37.93 3°: 37.22

7 1628 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 37.73 494

1°: 37.73 2°: 35.18 3°: X

8 1605 ALGHISI Davide 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.97 350

1°: 29.46 2°: 29.97 3°: 29.19

9 1608 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.34 259

1°: X 2°: 25.34 3°: X

10 1614 PRANDONI Orazio 1953 SM70 MI060 ATL. LEGNANO 23.35 218

1°: 23.35 2°: 22.86 3°: 23.33

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 15 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1623 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 69.33 973

1°: 61.89 2°: 62.39 3°: 60.10 4°: 62.39 5°: 64.65 6°: 69.33

2 1616 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 63.62 900

1°: 61.40 2°: 57.27 3°: 60.89 4°: 61.05 5°: 60.29 6°: 63.62

3 1609 BONFANTI Simone 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 63.30 895

1°: 60.48 2°: 62.65 3°: 60.46 4°: 60.08 5°: 63.30 6°: 59.13

4 1624 BRUSCHI Diego 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.23 825

1°: X 2°: 58.23 3°: 51.64 4°: 54.59 5°: X 6°: -

5 1629 FONTANA Norberto 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 57.60 816

1°: 57.60 2°: X 3°: X 4°: 51.66 5°: X 6°: X

6 1612 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.90 791

1°: 54.56 2°: 55.25 3°: 55.90 4°: 53.10 5°: 54.89 6°: 53.75

7 1613 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.22 766

1°: X 2°: 46.70 3°: 47.48 4°: 54.22 5°: X 6°: 51.05

8 1627 PEDOTTI Davide 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 52.70 743

1°: 52.18 2°: 49.36 3°: 52.70 4°: 46.61 5°: 50.68 6°: X

9 1619 CASELOTTI Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 52.30 737

1°: 48.72 2°: 49.98 3°: 52.30 4°: 48.58 5°: 50.50 6°: -

10 1630 BERARDI Luca 1989 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 51.02 717

1°: 47.09 2°: 49.25 3°: 51.02 4°: - 5°: - 6°: -

11 1621 CIGHETTI Daniele 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.57 710

1°: 50.35 2°: 50.01 3°: 50.57 4°: 48.48 5°: 47.69 6°: 46.49

1618 DE GRADI Samuele 1999 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1623 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 69.33 973

2 1616 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 63.62 900

3 1609 BONFANTI Simone 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 63.30 895

4 1624 BRUSCHI Diego 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.23 825

5 1629 FONTANA Norberto 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 57.60 816

6 1612 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.90 791

7 1613 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.22 766

8 1627 PEDOTTI Davide 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 52.70 743

9 1619 CASELOTTI Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 52.30 737

10 1630 BERARDI Luca 1989 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 51.02 717

11 1621 CIGHETTI Daniele 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.57 710

12 1626 ROLFI Paolo 2004 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 46.36 643



13 1606 ALBINI Andrea 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.47 595

14 1603 PERSICO Simone 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.42 577

15 1604 CORTINOVIS Tommaso 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 41.58 562

16 1622 GUCCIARDO Andrea 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.25 504

17 1611 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.93 498

18 1628 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 37.73 494

19 1605 ALGHISI Davide 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.97 350

20 1608 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.34 259

21 1614 PRANDONI Orazio 1953 SM70 MI060 ATL. LEGNANO 23.35 218

1618 DE GRADI Samuele 1999 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


